
UNC Universidad "2015 - Año del Bicentenario
Nacional del Congreso de los Pueblos Libres"
de Córdoba

EXP-UNC N°: 55454/2015

Córdoba, .Ü9DÍC 2015

VISTO :
La R.D. N° 2160/2015 que autoriza la realización del curso de

extensión "Estrés y regulación emocional: técnicas de aplicación práctica"
y

CONSIDERANDO :
Que se ha deslizado un error involuntario en el punto 5)

Aranceles de los DATOS ORGANIZATIVOS que conforman el Anexo de la
Resolución;

Que el Responsable Académico de la actividad ha formulado la
corrección correspondiente, que debe ser convalidada por resolución
pertinente;

Que la Secretaría de Extensión y Subsecretaría de Servicios
a la Comunidad han tomado la participación que les compete;

Por ello,
LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA

RESUELVE

Artículo 1° : Modificar el texto del punto 5) Aranceles de los DATOS
ORGANIZATIVOS que conforman el Anexo de la R.D. N° 2160/2015
reemplazando "2 cuotas de $ 325" por "2 cuotas de $ 375 cada una"

Artículo 2°: Protocolícese, comuniqúese, publíquese, y arch/vese

RESOLUCIÓN N°: •

281
Lie. SILVIA PAXOTE
Secretaria de Extensión

Fac. de Psicología • U.N.C.

•' / / I /
Ora CI.AUDW TOTCC

D S C A N A
AD oe PSICOLOOIA


